檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部中小企業處　函

地址：臺北市羅斯福路2段95號3樓

聯絡人/聯絡電話：吳政慶 (02)2368-0816#

384

電子郵件：zqwu@moea.gov.tw

傳　　真：(02)2367-3883

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：中企創字第10603001720號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新創事業獎-宣傳傳單.jpg、第16屆新創事業獎_申請須知.pdf(106D000689_1_22

10195970858.jpg、106D000689_2_2210195970858.pdf)

主旨：為鼓勵具備優質營運模式之新創事業蓬勃發展，樹立成功

典範，本處舉辦「第16屆新創事業獎」選拔活動，敬請貴

單位協助公告或推薦符合資格之新創企業踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、旨揭活動說明如次：

(一)參選資格：101年6月1日(含)之後成立，並符合中小企

業認定標準之新創企業。

(二)參選組別：科技產業組、傳統產業組、知識服務業組、

微型企業組等4組。

(三)報名方式：採線上申請，請上新創事業獎網站註冊報名

(https://www.startupproject.org.tw/)。

(四)報名時間：106年4月1日(星期六)至6月1日(星期四)。

二、為提高新創企業對申請流程之了解，將舉辦分區實體說明

會，可上青年創業圓夢網報名(https://goo.gl/forms/d7

H2CvuOQ5OSU82f2)：

6

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)臺北場：106年4月19日(星期三)下午2時至4時，地點：

行政院北區青創基地(臺北市大安區金華街142號)。

(二)臺中場：106年4月26日(星期三)下午2時至4時，地點：

行政院中區青創基地(夢種子應諾創客社區，臺中市西

屯區文華路100號逢甲大學人社館B1)。

(三)高雄場：106年4月28日(星期五)下午2時至4時，地點：

行政院南區青創基地(高雄市三民區建工路415號高雄應

用大學行政大樓B1)。

(四)花蓮場：106年5月5日(星期五)下午2時至4時，地點：

進豐營區禮堂(花蓮市進豐街115號1樓)。

三、檢送宣傳傳單，敬請協助張貼宣傳。詳細活動訊息請洽執

行單位：中華民國全國中小企業總會馬浚寧先生/何星瑩

小姐，連絡電話：(02)2366-0812分機170/324，或至青年

創業圓夢網查詢新創事業獎(https://sme.moeasmea.gov.t

w/startup/)。

正本：文化部、交通部臺灣鐵路管理局、科技部、財政部、教育部、勞動部、行政院農

業委員會、原住民族委員會、客家委員會、金融監督管理委員會、國家發展委員

會、全國育成中心、各縣市政府

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會 2017-03-22
11:44:09